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Esittelijä Kirkkoherra, Helsingin Mikaelin seurakunta Pakarinen Jukka 

 
Päätösehdotus 

Merkitään tiedoksi. 
 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
Merkittiin tiedoksi. 

 
 

Selostus 
Uusi seurakunta, Helsingin Mikael, on aloittanut toimintansa vuoden alussa. 
Ensimmäiset kolme kuukautta ovat olleet jatkoa viime vuoden suunnittelulla. Nyt 
olemme päässeet toteuttamaan viime vuoden aikana tehtyjä suunnitelmia ja 
suuntaviivoja. 
Seuraavia asioita on tapahtunut ensimmäisen kolmen kuukauden aikana. 
1. Uusi toiminta organisaatio on aloittanut toimintansa 
Uudet vastuuryhmät ovat aloittaneet toimintansa. Vielä haetaan osassa yhteistä 
linjaa ja suuntaa toiminnalle. Jokainen työntekijä kuuluu yhteen vastuuryhmään 
(apu&kohtaaminen, jumalanpalvelus&hengelllisyys, viestintä&yhteisöt ja kasvatus) 
 
2. Jumalanpalvelusajat uudessa seurakunnassa 
Uuden seurakunnan myötä myös jumalanpalveluspaikkojen määrä lisääntyi. 
Jumalanpalveluksia pidetään: 
Sunnuntaisin Vartiokylän kirkko klo 10 ja Mikaelinkirkko klo 12 
keskiviikkoisin Vartiokylän kirkko klo 18 (kerran kuukaudessa nuorille suunnattu, 
jonka he myös toteuttavat) 
Torstaisin Puotilan kappelissa viikkomessu klo 18 
Perjantaisin Matteuksenkirkko klo 12 
1.6. alkaen aloitamme Östersundomin kirkossa keskiviikkoisin klo 18.30 
Vuoden alusta alkaen on messuissa kävijöiden määrä lisääntynyt. 
 
3. Jumalanpalveluksiin kuorisääntö tehty Mikaelinkirkkoon ja Vartiokylän kirkkoon.  
Kuorisääntöä on yhtenäistettyä Mikaelin ja Vartiokylän kirkoissa. 
Kuorisääntötyöskentelyssä mukana oli Hanna Remes tuomiokapitulista. Uusi 
kuorisääntö otetaan käyttöön helluntaina 2023. 
 
4. Kirkkojen profilointi käynnissä 



Papit ja kanttorit ovat aloittaneet työskentelyn kirkkojen profilointiin liittyen. 
Työskentelyyn kutsutaan mukaan ulkopuolisia asiantuntijoita. Vartiokylän ja 
Mikaelinkirkon messut ovat ns. päämessuja sunnuntaisin. Östersundomin ja 
Puotilan kappelin messuja uudistetaan työskentelyn aikana. 
 
5. Tuomiokapitulin toteuttama konsultointi kaikille vastuuryhmille 
Tuomiokapituli on tarjonnut konsultointi apua kaikille vastuuryhmille. Työskentelyn 
suunnittelu aloitettiin vuoden 2022 aikana ja toteutus on tämän kevään ja osittain 
syksyn aikana. Johtoryhmän konsultointi alkaa myös tämän kevään aikana 
tuomiokapitulin toimesta. 
 
6. Kirkkoherra käy keskusteluja kaikkien työntekijöiden kanssa kevään aikana 
Kirkkoherra on käynyt talven ja kevään aikana keskusteluja kaikkien työntekijöiden 
kanssa. Keskustelut ovat olleet noin tunnin mittaisia. 
Ensimmäisen kolmen kuukauden jälkeen voidaan todeta, että toiminta uudessa 
seurakunnassa on lähtenyt yllättävän hyvin käyntiin. Totuttautumista uuteen 
organisaatioon, työkavereihin ja uusiin toimipaikkoihin tapahtuu jatkuvasti. 
Työyhteisössä on sisäistetty ajatusmalli, että kaikki ei tule kerralla valmiiksi vaan 
yhteisöä rakennetaan kokoajan ja uusien kokemusten kautta pääsemme 
rakentamaan uutta ja parempaan Helsingin Mikaelin seurakuntaa. 
 
Jumalanpalveluksissa ja tapahtumissa ihmisiä on ollut hieman enemmän kuin 
aikaisemmin.  
Seurakunnan viestintä on myös hyvin ulospäin suuntautuvaa. 
 
 

Lapsivaikutusten arviointi 
Asiassa ei ole tarpeen tehdä lapsivaikutusten arviointia. 
 

 


